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اخبار خبر

اورژانس هشدار داد
مسمومیت ۵۳ نفر با قارچ وحشی

سخنگوی سازمان اورژانس کشور، از مسمومیت 
۵۳ نفر با قارچ وحشی در سه استان کشور خبر 
داد و نسبت به افزایش مسمومیت با این نوع از 

قارچ هشدار داد.
بابک یکتاپرست در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
به آمار مسومیت با قارچ وحشی گفت: امسال با 
توجه به افزایش میزان بارش باران، رویش قارچ در 
طبیعیت افزایش یافته است و متاسفانه از آنجایی 
که اطلاعات مردم و گردشگران درباره قارچ ها کم 
است؛ ممکن است عده ای با مصرف این قارچ های 

وحشی، دچار مسمومیت شوند.
مسمومیت  مراجعان  آمار  به  اشاره  با  وی 
پنجم  تا  فروردین  هشتم  از  افزود:  اورژانس  به 
اردیبهشت ماه و در واقع طی مدت حدود یک ماه، 
۵۳ نفر بر اثر استفاده از قارچ وحشی، مسموم 
در  افراد  این  از  نفر  حاضر ۱۴  حال  در  شده اند. 
بیمارستان ها تحت نظر هستند. همچنین ۳۹ نفر 
درمان شده و ترخیص شده اند. سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور گفت: خوشبختانه این مسومیت 
اما لازم است که  نگذاشته  تاکنون کشته برجای 
مردم و به خصوص طبیعت گردان از مصرف این 
میزان  افزود:متاسفانه  وی  کنند.  پرهیز  قارچ ها 
مسمومیت ها، نسبت به گذشته سه برابر افزایش 
توجه  مورد  بیشتر  باید  مسئله  بنابراین  یافته 
گفته  به  بگیرد.  قرار  مربوطه  مسئولان  و  مردم 
سخنگوی سازمان اورژانس کشور بیشترین میزان 
مسمومیت ها با قارچ در استان های فارس، لرستان 
و کرمانشاه به ترتیب با ۱۶،۱۳ و ۱۰ نفر بوده است.

آتش سوزی گسترده در یک شهرک 
صنعتی در جنوب تهران

آتش سوزی در شهرک صنعتی شمس آباد تهران 
آتش نشانان را به محل حادثه کشاند.

به گزارش ایسنا، یک مورد آتش سوزی در شهرک 
صنعتی شمس آباد به آتش نشانی این محدوده 
دستگاه  چندین  آن  درپی  که  شد  داده  اطلاع 
خودروی آتش نشانی به همراه تانکر آب به محل 
اعزام شدند. همچنین با توجه به اینکه این محدوده 
از خارج از حوزه استحفاظی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران قرار دارد، یک ایستگاه 
کمکی به همراه تجهیزات نیز از تهران به این محل 
اعزام شد. درپی این حریق دود زیادی به آسمان 
بلند شده به طوریکه تا شعاع چندکیلومتری از محل 
وقوع نیز قابل رویت است. در حال حاضر عوامل 
آتش نشانی در حال عملیات اطفاء حریق در این 
محل هستند و گزارش و اخبار بیشتری از جزئیات 
این حادثه اعلام نشده است. جزئیات بیشتر از این 
حادثه و خسارات آن پس از پیگیری از مسئولان 

رسمی اعلام خواهد شد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی:
امسال پرونده ساختمان های پرخطر 

پایتخت بسته می شود
سخنگوی سازمان آتش نشانی گفت: امسال 
تمامی ساختمان های پر خطر را ایمن سازی می 
کنیم و دیگر اجازه نمی دهیم ساختمان پرخطر 

ایجاد شود.
جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران در گفت وگو  با برنا، 
ایمن  نا  آخرین وضعیت ساختمان های  درباره 
 ۱۲۹ گذشته  سال  تا  ما  کرد:  اظهار  پایتخت، 
ساختمان بسیار نا ایمن یا به عبارتی ساختمان 
پرخطر و بحرانی )شبیه به ساختمان پلاسکوی 
سابق( داشتیم که متأسفانه صاحبان آن ها علی 
رغم اخطارهای متعدد، هیچ گونه همکاری با ما 

نداشتند.
وی افزود: پس از ورود دستگاه قضایی و با 
از  تهران،  شهرداری  و  شهر  شورای  همکاری 
پایان سال ۱۴۰۲ موفق  تا  خردادماه سال ۱۴۰۱ 
شدیم ۵۴ مورد از این ساختمان ها را از وضعیت 

بحرانی خارج کنیم.
تعداد  حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  ملکی 
ساختمان های بسیار نا ایمن در تهران به ۷۵ 
ساختمان  تمامی  امسال  گفت:  رسیده،  مورد 
های پر خطر را ایمن سازی می کنیم و دیگر 

اجازه نمی دهیم ساختمان پرخطر ایجاد شود.
وی با تأکید بر اینکه قوانین مشخص شده، 
سال  طی  که  حمایت هایی  امیدواریم  افزود: 

گذشته دریافت کردیم، ادامه دار باشد.
درباره  نشانی  آتش  سازمان  سخنگوی 
بیمارستان های نا ایمن هم گفت: خوشبختانه 
وضعیت بیمارستان ها نسبت به گذشته بهتر 
شده، وزارت بهداشت پای کار آمد و اعلام کرد 
کاربری  که  داروخانه  حتی  درمانی  مرکز  هر 
درمانی دارد، در صورت عدم تأییدیه آتش نشانی 

مشمول تمدید مجوز نمی شود.
حرف  پای  بهداشت  وزارت  داد:  ادامه  ملکی 
تا ما  باعث شد  ایستاد و همین موضوع  خود 
با  مرکز   ۲۲۰۰ حدود  از   ،۱۴۰۳ نوروز  از  پیش 
پرونده  تشکیل  کنیم،  بازدید  درمانی  کاربری 
صورت گرفت و تا پایان سال ۱۴۰۲ برای حدود 
۶۰ تا ۷۰ درصد این مراکز درمانی، تأییدیه آتش 

نشانی را صادر کردیم.

اما مسئله ای که در این بین وجود دارد این است که 
مهّر درگیری برای هر دو طرف شده و از یک سو برای 
مردان تبعات قانونی و حقوقی دارد و از سوی دیگر 
این مهَر برای زن به عنوان تضمین زندگی اش  تعین 
دیده  می شود و این موضوع اهرم فشار برای زنانی شده 
که به دنبال طلاق اند و اهرم فشار برای مردانی که توان 

پرداخت آن را ندارند. 
»فراز« در ارتباط با ابعاد حقوقی و شرعی این موضوع 
با »محمدحسین ساکت«، پژوهشگر در رشته حقوق و 

اسلام شناسی گفت وگو کرده است.
مهریه، مهِر و یا مهَر!

محمدحسین ساکت می گوید: »در اول نه مهِردرست 
»مهَر«  درست  کلمه  و  اصطلاح  مهَریه،  نه  و  است 
گفته  مهَر  درست  کلمه ی  حقوقی  لحاظ  از  است. 
می شود و این کلمه در فارسی، »کابین« معنا می شود. 
دارد؛  سنگینی  معنایی  بار  که  آمده  قرآن  در  آن چه 
کلمه ی صَداق از کلمه صدق به معنای راست آزمایی 

مرد در تعیین مبلغ مهَر برای زن است«
او با بیان این که در حال حاضر مهَر شمشیر دو لبه 
شده است، ادامه می دهد: »از یک سو زن برای تضمین 
آینده و از سوی دیگر به عنوان چیزی در رسوم، آیین و 
سنت آمده است. مهَر و نهله »پاداشی که مرد به عنوان 
پاداش نکوکاری و پاداش خانه داری به زن خواهد داد« 
فقط در قرآن آمده و کلمه ی اجور نیز آمده است؛ به 
معنی کارکرد زن در طول زندگی به خاطر خدماتی که 
انجام داده و تمکین، می تواند مطالبه ی مزد کند. این ها 

استقلال زن را نشان می دهد«
به  با توجه  این حقوق دان می گوید: »درعین حال 
رویداد هایی که امروزه رخ می دهد، زنانی وجود دارند 
که قصد ازدواج اولیه آن ها به خصوص در مقام ازدواج 
دوم، سو استفاده مالی است و بعد از مدت کوتاهی 
نیز مطالبه ی  بعد  و  باب کرده  را  ناسازگاری  زندگی، 

مهَرمی کنند«
مهَر؛ بهانه ها برای پرداختن یا نپرداختن 

محمدحسین ساکت با اشاره به این که درصد این 
وقایع از نظر علمی مشخص نیست، ادامه می دهد: 
»اما هر چه که باشد در قالب باید حق مالی زن رعایت 
شود. اما از طرفی وقتی عاطفه، نیک منشی و سازگاری 
را با مسائل مادی گره بزنیم و عاطفه را فدای مسائل 
مادی کنیم، فجایع زیادی به همراه خواهد داشت و 
پیش  است  پیش بینی  قابل  که  زیادی  ناگواری های 
می آید. به همین دلیل باید ساز و کار فرهنگی و حقوقی 

خاصی را برایش در نظر گرفت«
او در ادامه می گوید: »از یک سو نباید بهانه ای برای 
بهانه مهَر مخصوصا  به  افرادی شود که  سودجویان 
نباید  سو  یک  از  و  می کنند  ازدواج  کلان  مهَر های 
بهانه ای برای کسانی که از روی هوس، بدون تفکر و 

برنامه ریزی زندگی با یک زنی ازدواج می کنند، باشد«
این حقوق دان ادامه می دهد: »اصولا طلاق دست 
برای  که  می آید  او  دست  هم  بهانه  این  است،  مرد 

طلاق زن مقصر است؛ تا از زیر بار پرداخت مهَر و یا 
امتیازاتی که به زن باید دهد شانه خالی کند. حالا برای 
مثال وقتی درآمد من ماهی ۱۰ میلیون تومان باشد و 
۵۰۰ سکه مهَر می کنم مشخص است که از اول خرید 

و این ازدواج با نیرنگ و فریب است«
وجود یک ضعف فرهنگی در مسئله ازدواج

از  »بعضی  می گوید:  حقوق  پژوهشگر  این 
حقوق دان ها اعلام کرده اند که اگر از اول این موضوع 
احراز شود، این عقد باطل است و مبنای آن درست 
نیست. وقتی خارج از توان و دارایی مردی، زن را مهّر 
می کند این از اول به شکل یک فریب است. درست 
است که بیشتر از یک حدی از مهّر را دادگاه به زن 
نمی دهد، اما این دین وجود دارد و در حد متوسطی که 

ندارد و یا کم دارد باید پرداخت شود«
را  مهَر  از  دادگاه بخشی  اگر  این که  به  اشاره  با  او 

تعیین می کند این به معنای این نیست که مرد بدهکار 
نیست، ادامه می دهد: »مگر این که در قانون تعریف 
شود که برای طلاق مقصر زن است. حرف این است 
که وقتی به کارمندی با حقوق برای مثال ۸ میلیون 
تومان هستید و به اندازه تاریخ تولد زن مهَر می کنید 
این از همان اول فریب است. وقتی برای مثال وقتی 
همین امروز عقد کردید، پنج دقیقه بعد از عقد این 
مهَر بر عهده ی مرد است. اگز زیر یک سقف و رابطه 
زناشویی داشته باشد تمام آن و در غیر این صورت 

نصف این مهَر باید به زن داده شود«
چگونه  مرد  »آن  می گوید:  ساکت  محمدحسین 
متعهد می شود که همان لحظه مهَر تعیین شده را 
پرداخت کند وقتی هیچ پولی ندارد؟ یکی از راه های 
این موضوع این است که این موضوع از اول محکم 
شود که این عقد اصلا درست نیست. حداقل باید یک 

مقدار سکه در حد توان تعریف شود که اگر فردا روزی 
زن مهَر خود که حق او است را خواست؛ مرد بتواند 
از عهده ی آن بر بیاید. شناخت ها، فرهنگ ها، مسائل 

دینی و آیینی نیز خیلی مهم است«
کنید  نگاه  این که  بیان  با  پایان  در  حقوق دان  این 
که درباره این مسئله و آسیب، چند کتاب، فیلم نامه 
و سریال خوب وجود دارد؟، ادامه می دهد: »مسائل 
باید  است.  موثر  خیلی  موضوع  این  در  فرهنگی 
روان شناسان، جامعه شناسان و متفکران فرهنگی برای 
این موضوع سمینار تشکیل داده و آن را حل کنند. 
حتی یک همایش بنیادین و اساسی نیز در این باره 
شکل نگرفته و تمام این ها یک ضعف فرهنگی است. 
باید  حل،  راه  اولین  نه  است  حل  راه  آخرین  قانون 
راه حل های دیگر باشد و با قانون درست و منطقی این 

موضوع حل شود«

مهریه؛ ابزار سودجویی برخی زنان یا زورگویی برخی مردان؟!

مَهر شمشیر دو لبه 
گروه حوادث - مهریه را کی داده کی گرفته؛ این جمله  بارها به گوش همه ما رسیده است. اما وقتی از منظر دیگر به این موضوع نگاه کنیم، مهریه هم گرفته 
می شود هم مردانی وجود دارند که به دلیل نداشتن شرایط پرداخت آن راهی زندان شده اند. موضوعی که این روزها در بین زوج هایی که مطالبه ی طلاق 
می کنند بسیار دیده می شود. اما اگر از دید دیگر به آن نگاه کنیم، زن می تواند در شرایطی که دادگاه حق طلاق را به او می دهد آن مهَر را گرفته و از آن خود 
کند. اما این روزها با حواشی توقیف اموال مهدی قائدی توسط همسر او روبه رو شده ایم و باز این موضوع جنبه های دیگری پیدا کرده است و طرفدارانی که 

از یک سو حق را به همسر او و از سوی دیگر به مهدی قائدی داده اند دیده می شود.

ساکت: مسائل 
فرهنگی در این 

موضوع خیلی 
موثر است. باید 
روان شناسان، 

جامعه شناسان 
و متفکران 

فرهنگی برای 
این موضوع 

سمینار تشکیل 
داده و آن را 

حل کنند

مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای 
شرایط  و  آموزی  مهارت  مشوق های  اعطای  جزئیات  تشریح  ضمن  مسلح 
بهره مندی از آن ها گفت که این طرح از ۱۵ اردیبهشت ماه جاری برای همه 

مشمولان خدمت سربازی اجرا می شود.
به گزارش ایرنا، سردار موسی کمالی افزود: اعطای یک ماه کسری خدمت، 
تعیین سازمان محل خدمت، تعویق اعزام به مدت حداکثر ۶ ماه، انتخاب 
استان محل خدمت، بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازان، استفاده از یک 
ماه مرخصی، اعطای یک درجه بالاتر، استفاده از سرباز ماهر به عنوان کمک 
مربی و مربی در نیروهای مسلح، بکارگیری تخصصی در داخل نیروهای مسلح 
و اولویت برای استخدام در نیروهای مسلح از جمله مشوق های موجود برای 

سربازان است.
سردار کمالی درباره اینکه هر سرباز وظیفه از چند مشوق می تواند بهره مند 
شود، گفت: هر فرد حداکثر از یک مشوق می تواند استفاده کند و حین ثبت 
نام بر اساس اولویت بندی، می توانند تا چهار مشوق را برای خود انتخاب کنند.
مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای 
مسلح با بیان اینکه اعطای مشوق های سربازان ماهر از ۱۵ اردیبهشت عملیاتی 
مدت،  کوتاه  دوره های  گروه  چهار  به  آموزان  مهارت  افزود:  شد،  خواهد 
فارغ التحصیلان هنرستان های فنی و حرفه ای و کار و دانش، گروه پزشکی و 

پیراپزشکی، فارغ التحصیلان سایر دانشگاه ها تقسیم می شوند.
جهاد  کشاورزی،  جهاد  فنی وحرفه ای،  در  که  دوره هایی  داد:  ادامه  وی 
دانشگاهی و فناوری اطلاعات سپری می شوند، کوتاه مدت هستند. این گروه با 
کسب ۲۴۰ امتیاز می توانند از بالاترین مشوق استفاده کنند و اگر فردی امتیاز 

کمتری کسب کند، از مشوق های کمتری بهره مند می شود.
سردار کمالی با بیان اینکه امتیازها را به سه دسته تقسیم کرده ایم و برای ورود 
به مشوق کسب حداقل ۸۰ امتیاز نیاز است، افزود: امتیاز ۸۰ تا ۱۶۰ جزو گروه 
اول مشوق محسوب می شود که به عنوان مثال در کسری خدمت و مرخصی، 

۱۰ روز کسری یا مرخصی به این گروه تعلق می گیرد.
مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای 
مسلح ادامه داد: در گروه دوم مشوق ها مشمولان باید ۱۶۱ تا ۲۳۹ امتیاز کسب 
کنند که در این صورت از ۲۰ روز مرخصی یا کسری بهره مند می شوند اما در 
گروه سوم افراد می توانند از مشوق  به صورت کامل بهره مند شوند و ۲۴۰ امتیاز 

برای این گروه نیاز است.
وی با بیان اینکه به گروه آموزش های کوتاه مدت، بسته به میزان آموزش 
امتیاز تعلق می گیرد، افزود: گروه هنرستانی ها ۲۴۰ امتیاز به بالا و برای گروه 

پزشکی و پیراپزشکی ۲۴۰ امتیاز به بالا در نظر گرفته شده است.
سردار کمالی اظهار داشت: روش محاسبه برای گروه سایر فارغ التحصیلان 
که بیشتر از طریق دانشگاه های کشور فارغ التحصیل شده اند، متفاوت است و 

سایر فارغ التحصیلان از ۶ مورد می توانند امتیاز کسب کنند.
مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای 
مسلح افزود: این افراد به ازای هر ساعت دوره تخصصی یک امتیاز دریافت 
می کنند و تا ۱۰۰ امتیاز امکان دریافت امتیاز وجود دارد، مورد دوم مهارت های 
شغلی عمومی است که به ازای هر سه ساعت آموزش فرد می تواند امتیاز 
دریافت کند و حداکثر ۴۰ امتیاز دارد همچنین اگر فرد سابقه دستیاری داشته 
باشد به ازای هر پنج ساعت یک امتیاز و تا ۴۰ امتیاز می تواند دریافت کند و مورد 
چهارم نیز مربوط به کارآموزی و سابقه آزمایشگاهی است که تا ۶۰ امتیاز تعلق 

می گیرد و هر پنج ساعت یک امتیاز دارد.
سردار کمالی ادامه داد: مورد پنجم تدریس است و کسانی که در سطح پایین 
تر رشته خود را تدریس می کنند به ازای هر پنج ساعت تدریس می توانند یک 
امتیاز دریافت کنند و تا ۴۰ امتیاز تعلق می گیرد همچنین برای دروس عملی و 

آزمایشگاهی تا ۵۰ امتیاز تعلق می گیرد و هر واحدی پنج امتیاز دارد.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چه سازمانی قرار است صحت سنجی 
داشته باشد، گفت: دوره های کوتاه مدت در خود سازمان ها، مدارس را وزارت 
آموزش و پرورش، گروه پزشکی را وزارت بهداشت، سایر رشته ها را نیز وزارت 
علوم و دانشگاه های خود و دانشگاه آزاد را نیز همین دانشگاه صحت سنجی 
مدارک انجام می دهد. سردار کمالی اضافه کرد: برای ثبت نام، افراد می توانند 
به سامانه سخا پلیس مراجعه کنند؛ اعزامی های تیر به بعد می توانند از این 

مشوق ها بهره مند شوند و شامل افراد حین خدمت نمی شود.
مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای 
مسلح گفت: افراد حداقل ۲ ماه قبل از اعزام به خدمت باید نسبت به ثبت نام 
اقدام کنند و از ۱۵ اردیبهشت اعزامی های تیر ماه به بعد می توانند اقدام کنند.

جزئیات بهره مندی مشوق مهارت آموزی برای مشمولان سربازی اعلام شد

آغاز عملیات پلیس فتا برای برخورد با فروش سلاح و مهمات در فضای مجازی
رئیس پلیس فتا فراجا از آغاز طرح عملیات پلیس فتا، علیه »تبلیغ کنندگان فروش سلاح و مهمات و ترویج کنندگان خشونت در 

فضای مجازی« در سال جاری خبر داد.
به گزارش ایرنا، سردار وحید مجید اظهار کرد: همزمان با آغاز سال نو و برای پاکسازی و ارتقای امنیت فضای مجازی دو طرح 
عملیاتی ویژه پلیس فتا بر علیه تبلیغ کنندگان و فروشندگان سلاح، مهمات و اقلام ممنوعه همچنین مقابله با پدیده ترویج 

خشونت و اراذل و اوباش در فضای سایبری در حال اجرا است.
این مقام ارشد سایبری افزود: در این راستا، ۳۴ کارگروه ویژه عملیاتی و اطلاعاتی در زمینه رصد تارنماهای مجرمانه و 
شناسایی مجرمان این دو حوزه که همواره پاکسازی و امنیت آن مورد درخواست هموطنان است، شروع به اجرای طرح 

کرده اند.
وی ادامه داد: بر اساس تجزیه، تحلیل و رصدها در فضای مجازی بیش از ۹۰ درصد تبلیغات فروش و واگذاری سلاح، مهمات 
، افشانه و شوکر الکتریکی صرفا یک ترفند کلاهبردارانه از سوی مجرمان سایبری برای کلاهبرداری مالی از متقاضیان محسوب می شود و 

در حقیقت این افراد کلاهبردار هیچ گونه اقلامی نظیر سلاح و مهمات به درخواست کنندگان واگذار نخواهند کرد.
رئیس پلیس فتا فراجا با تاکید بر عزم جدی پلیس فتا در برخورد با این دو پدیده مخل امنیت و آرامش هموطنان در فضای مجازی؛ از کاربران خواست ضمن 
مشارکت و همکاری با پلیس در پاکسازی فضای مجازی در صورت مشاهده موارد مشکوک و مجرمانه موضوع را از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به پلیس فتا 

گزارش دهند.

هیئت مدیره شرکت ریسندگی و بافندگی زرین نخ شمال

ازکلیه سهامداران شرکت ریسندگی و بافندگی زرین نخ شما سهامی 
خاص ثبت شده۸۴۴۱وشناسنامه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۱۷۲۸دعوت می شود 
در  و  العاده شرکت  فوق  بطور  عادی  و  در جلسه مجمع عمومی  که 
تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳ساعت ۹صبح در گرگان - کیلومتر۱جاده کردکود 
-جنب سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان - شرکت ریسندگی 
و بافندگی زرین نخ شمال -کد پستی ۴۹۳۴۱۷۵۷۸۱تشکیل میشود 

حضور بهم  رسانند.
دستور جلسه:

۱.انتخاب بازرسان
۲.انتخاب اعضای هیئت مدیره

۳.انتهاب روزنامه کثیر الانتشار

آگهی دعوت
شرکت ریسندگی و بافندگی زرین نخ شمال 

)سهام خاص(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140260320001020159هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ساعدرستمی  فرزند بشیر به شماره شناسنامه0صادره از بویراحمد دریک 
قطعه باغ به مساحت 310۷.5۸متر مربع پلاک فرعی 1۷63 از۸29 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک  * اصلی  قطعه 6  واقع دربخش 26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم  
خورشید رستمی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1403.1.25                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.2.9

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603200010203۸4هیات اول/

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم محمد بهنام مقدم فرزند ضرغام بشماره شناسنامه 4220۸00۷51صادره از در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6069.16متر مربع پلاک فرعی 2۷۸4از۸31اصلی 
از مالک رسمی  مفروزومجزی شده ازپلاک*اصلی قطعه 6واقع دربخش 6خریداری 
آقای/خانم خدابخش بهروزی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15روزاگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خودرابه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.           
حسین رهیده - رییس ثبت اسناد و املاک

تاریخ  انتشارنوبت اول :1403.1.25
تاریخ انتشارنوبت دوم :1403.2.9

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  وماده 13آئین  ماده 3قانون  آگهی موضوع 
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001020400هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم نجیم محمدی سروک  فرزند عزت الله بشماره شناسنامه ۷65صادره از  در 
یک باب خانه به مساحت 4۷13متر مربع پلاک فرعی 145 از 2۷4اصلی مفروزومجزی 
شده ازپلاک*اصلی قطعه 2واقع دربخش 26خریداری از مالک رسمی آقای/خانم ساعد 
موسوی پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزاگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خودرابه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
حسین رهیده- رییس ثبت اسناد و املاک

تاریخ  انتشارنوبت اول :1403.1.25                          تاریخ انتشارنوبت دوم :1403.2.9

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  وماده 13آئین  ماده 3قانون  آگهی موضوع 
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001019510هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم احمد اکبری شاه نجفی فرزند ظفر بشماره شناسنامه ۷2صادره از در یک باب 
خانه به مساحت 232.34متر مربع پلاک فرعی 143 از 2۷4اصلی مفروزومجزی شده 
ازپلاک*اصلی قطعه 2واقع دربخش 26خریداری از مالک رسمی آقای/خانم اردشیر 
موسوی پورمحرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزاگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خودرابه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
حسین رهیده - رییس ثبت اسناد و املاک

تاریخ  انتشارنوبت اول :1403.1.25                              تاریخ انتشارنوبت دوم :1403.2.9

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
اول/ شماره140260320001019405هیات  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

از  بشماره شناسنامه 231صادره  معصومعلی  فرزند  بیدسردره   مرادیان  مرضیه  خانم 
بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت 1۸94.05متر مربع پلاک فرعی 2۷15 از ۸31اصلی 
مفروزومجزی شده ازپلاک*اصلی قطعه 6واقع دربخش 6خریداری از مالک رسمی آقای/
خانم شیرخان بهروزی حسین خانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15روزاگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خودرابه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
حسین رهیده - رییس ثبت اسناد و املاک

تاریخ  انتشارنوبت اول :1403.1.25
تاریخ انتشارنوبت دوم :1403.2.9


